
Dz.U./S S114
16/06/2018
259972-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 8

16/06/2018 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:259972-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Kobylin: Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
2018/S 114-259972

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Kobylin
Rynek Marszałka j.Piłsudskiego 1
Kobylin
63-740
Polska
Osoba do kontaktów: Dominik Jarus, Piotr Małecki
Tel.:  +48 655482401
E-mail: piotr.malecki@umkobylin.pl 
Faks:  +48 655482117
Kod NUTS: PL416
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kobylin.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wdrożenie kompleksowego systemu informatycznego wraz z zakupem sprzętu i szkoleniami dla Gminy Kobylin
Numer referencyjny: ZP.271.2.2018

II.1.2) Główny kod CPV
72000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiot zamówienia stanowi wdrożenie kompleksowego systemu informatycznego wraz z zakupem
sprzętu i szkoleniami dla Gminy Kobylin.
Zakres zamówienia obejmuje:

mailto:piotr.malecki@umkobylin.pl
www.kobylin.pl


Dz.U./S S114
16/06/2018
259972-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 8

16/06/2018 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

1) E-usługi dla Mieszkańców Gminy Kobylin oraz wdrożenie systemu EOD i BIP.
Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik A.1 do SIWZ.
2) Digitalizacja zasobów przestrzennych i umieszczenie w GIS. Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik
A.2 do SIWZ.
3) System wspomagający pracę Rady Miejskiej i udostępniający informacje dla mieszkańców. Opis przedmiotu
zamówienia stanowi załącznik A.3 do SIWZ.
4) Rozbudowa i aktualizacja strony głównej Gminy Kobylin. Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik A.4
do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 332 248.27 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
E-usługi dla Mieszkańców Gminy Kobylin oraz wdrożenie systemu EOD i BIP
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000
80500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Miejski w Kobylinie, Rynek Marszałka J.Piłsudskiego 1 63-740 Kobylin.

II.2.4) Opis zamówienia:
— zakres polega na przygotowaniu i wdrożeniu e-usług (wykorzystujących ePuap, EBOI+, BIP) oraz
zintegrowanego z nimi systemu obiegu dokumentów (EOD),
— uruchomienie Elektronicznego Biura Obsługi Interesanta - służącego do udostępnienia interesantom
urzędu danych w zakresie ich zobowiązań, wnoszenia przez nich płatności drogą elektroniczną oraz składania
wniosków i deklaracji przez Internet (e-formularze),
— integracja z systemem dziedzinowym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.02.01.01-30-0010/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie była jedynym kryterium oceny ofert.
Pozostałe kryteria:
Platforma bazodanowa – 30 %.
Termin płatności faktur – 10 %.

II.2) Opis



Dz.U./S S114
16/06/2018
259972-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 8

16/06/2018 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

II.2.1) Nazwa:
Digitalizacja zasobów przestrzennych i umieszczenie w GIS
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000
80500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Miejski w Kobylinie Rynek Marszałka J.Piłsudskiego 1 63-740 Kobylin.

II.2.4) Opis zamówienia:
— zakres polega na przygotowaniu i wdrożeniu systemu do obsługi Zasobów.
Przestrzennych Gminy. Uruchomienie systemu pozwoli wygenerować wypis i wyrys.
Z rejestru gruntów.
— System musi być skalowalny i umożliwiać ewentualną rozbudowę o kolejne.
Moduły np. do ewidencji oświetlenia ulicznego, dróg itp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.02.01.01-30-0010/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie była jedynym kryterium oceny ofert.
Pozostałe kryteria:
Termin płatności faktur - 40 %.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
System wspomagający pracę Rady i udostępniający informacje dla mieszkańców
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000
80500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Miejski w Kobylinie, Rynek Marszałka J.Piłsudskiego 1 63-740 Kobylin.

II.2.4) Opis zamówienia:
— obsługa i integracja wszystkich najważniejszych zadań realizowanych przez Radę Miejską, jej kompleksowe
zarządzanie i komunikacja pomiędzy radnymi.
I mieszkańcami, którzy będą mogli przeglądać informacje o posiedzeniach, obradach, projektach, uchwałach
Rady. Przewiduje się zakup tabletów dla radnych.



Dz.U./S S114
16/06/2018
259972-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 8

16/06/2018 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

I systemu wizualizacji na sali sesyjnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.02.01.01-30-0010/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie była jedynym kryterium oceny ofert.
Pozostałe kryteria:
Termin płatności faktur - 40 %.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rozbudowa i aktualizacja strony głównej Gminy Kobylin
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Miejski w Kobylinie, Rynek Marszałka J.Piłsudskiego 1 63-740 Kobylin.

II.2.4) Opis zamówienia:
— modernizacja / rozbudowa / budowa strony internetowej gminy i jej podstron.
Strona zostanie wykonana zgodnie z technologią RWD (Responsive Web Design), dzięki czemu będzie się
prawidłowo wyświetlać na każdym urządzeniu niezależnie od rozdzielczości ekranu (np. smartfony, tablety).
Strona oraz wszystkie jej podstrony zostaną wykonane zgodnie ze standardem WCAG 2.0 poziom AA, dzięki
czemu zwiększy się dostępność portalu dla osób niepełnosprawnych oraz starszych a do tego zostaną
zrealizowane przepisy prawa.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.02.01.01-30-0010/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie była jedynym kryterium oceny ofert.
Pozostałe kryteria:
Termin płatności faktur - 40 %.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis



Dz.U./S S114
16/06/2018
259972-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 8

16/06/2018 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 055-121709

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
E-usługi dla Mieszkańców Gminy Kobylin oraz wdrożenie systemu EOD i BIP

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/06/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Sputnik Software sp. z o.o.
ul. Klinkierowa 7
Poznań
60-104
Polska
Tel.:  +48 616240080
E-mail: info@sputnik.pl 
Faks:  +48 616240051
Kod NUTS: PL415
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 185 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 200 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:121709-2018:TEXT:PL:HTML
mailto:info@sputnik.pl


Dz.U./S S114
16/06/2018
259972-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 8

16/06/2018 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Digitalizacja zasobów przestrzennych i umieszczenie w GIS

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/06/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
GISON sp. z o.o.
ul. Chmieleniec 18/12
Kraków
30-348
Polska
Tel.:  +48 122002428
E-mail: biuro@gison.pl 
Kod NUTS: PL214
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 58 200.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 46 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
System wspomagający pracę Rady i udostępniający informacje dla mieszkańców

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/06/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

mailto:biuro@gison.pl


Dz.U./S S114
16/06/2018
259972-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 8

16/06/2018 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
MW CONCEPT sp. z o.o.
ul. Kowalewicka 12
Poznań
60-002
Polska
Tel.:  +48 616661977
E-mail: info@mwconcept.pl 
Kod NUTS: PL415
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 56 620.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 50 119.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 4

Nazwa:
Rozbudowa i aktualizacja strony głównej Gminy Kobylin

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/06/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
CONCEPT Intermedia Marek Jagodziński
ul. Wodociągowa 18A
Toruń
87 – 100
Polska
Tel.:  +48 5665985
E-mail: biuro@concept.net.pl 
Kod NUTS: PL613
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 40 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 36 129.27 PLN

mailto:info@mwconcept.pl
mailto:biuro@concept.net.pl


Dz.U./S S114
16/06/2018
259972-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 8

16/06/2018 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Rady Odwoławczej
Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postepu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/06/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

